​ RECIBO 

Recebemos a importância de R$ R$ 3.455,40 (três mil quatrocentos e cinquenta e 
cinco reais com quarenta centavos) referente ao aluguel de equipamentos para o 
escritório de apoio ao Senador ANTÔNIO HAMILTON MARTINS MOURÃO, inscrito 
no CPF 233.063.860-49, localizado na Rua Riachuelo 1098, referente ao mês de 
agosto de 2025. 

Por estarem justos e contratados, passo o presente recibo.